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Lekmannarevisorerna i Almi Företagspartner Nord AB

För kännedom och beaktande
Bolagsstyrelsen i Almi Företagspartner Nord AB

Till årsstämman i
Almi Företagspartner Nord AB
Org nr 556735-6398

För kännedom
Fullmäktige i Region Norrbotten
Fullmäktige i Region Västerbotten

Granskningsrapport för 2023 - Almi Företagspartner Nord AB
Vi, av fullmäktige i Region Norrbotten och Region Västerbotten utsedda lekmannarevisorer, har
granskat bolaget Almi Företagspartner Nord AB:s verksamhet för 2023. Granskningen har utförts
av sakkunniga från PwC som biträder lekmannarevisorerna. Styrelse och VD ansvarar för att
verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de lagar och
föreskrifter som gäller för verksamheten.

Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt pröva om
verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som
gäller för verksamheten. Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god
revisionssed i kommunal verksamhet samt utifrån fastställda ägardirektiv. Avstämning har skett
med bolagets auktoriserade revisor. Granskningen har genomförts med den inriktning och
omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. Årets granskning har
framför allt fokuserat på följande områden:

- Styrning, kontroll och åtgärder
- Måluppfyllelse för verksamheten
- Måluppfyllelse för ekonomi

Revisionell bedömning görs utifrån skala: i allt väsentligt, inte helt samt ej.

Vi anser att de revisionsbevis vi inhämtat är tillräckliga som grund för våra uttalanden nedan.
Utifrån genomförd granskning gör vi följande bedömningar avseende revisionsåret 2023:

- Att bolagets verksamhet sammantaget har skötts på ett i allt väsentligt ändamålsenligt
sätt

- Att bolagets verksamhet har bedrivits på ett från ekonomisk synpunkt inte helt
tillfredsställande sätt

- Att bolagets interna kontroll inom granskade områden i allt väsentligt har varit tillräcklig.

För att utveckla verksamheten lämnas följande rekommendationer till styrelsen:

- Säkerställ att det på ett tydligt sätt framgår i protokoll vilka beslut som fattas.

Underlag för revisionell bedömning samt förslag till utvecklingsområden redovisas i bifogat
dokument.

Dag som framgår av digital signering Dag som framgår av digital signering

_________________ _________________
Marita Björkman Forsman Thomas Nordenstam
Lekmannarevisor utsedd av Region Norrbotten Lekmannarevisor utsedd av Region Västerbotten
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REVISIONSBERÄTTELSE 

Till bolagsstämman i Almi Företagspartner Nord Aktiebolag 
organisationsnummer 556735-6398 
 

 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Almi 

Företagspartner Nord Aktiebolag för räkenskapsåret 2023-01-01 - 

2023-12-31.  

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 

med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av Almi Företagspartner Nord Aktiebolags 
finansiella ställning per den 31 december 2023 och av dess 

finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga 

delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen 

och balansräkningen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 

standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till Almi Företagspartner Nord Aktiebolag 
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 

yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.  

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 

att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild 
enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören 
ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är 

nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 

oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och 
verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att 
fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 

förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och 

verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra 

något av detta. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 

och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god 

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund 
av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 

enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 

årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 

revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 

inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga 
för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 

högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 

eller åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om 

effektiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 

upplysningar. 

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt 
drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en 

slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om 
huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser 
sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 

betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa 

uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om 
den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 

årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock 
kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag 

inte längre kan fortsätta verksamheten. 

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, 
och om årsredovisningen återger de underliggande 

transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en 
rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 

planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
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Almi Företagspartner Nord Aktiebolag 
organisationsnummer 556735-6398 

revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna 

kontrollen som vi identifierat. 

Rapport om andra krav enligt lagar och 
andra författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 

revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för 
Almi Företagspartner Nord Aktiebolag för räkenskapsåret 2023-01-
01 - 2023-12-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande 

bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget 
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 

verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 
Vi är oberoende i förhållande till Almi Företagspartner Nord 

Aktiebolag enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort 

vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 

försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, 

konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse 

att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande 

direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens 
riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är 
nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 

överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 

skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 

uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 

avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller 

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är 
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 

med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 

kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till 

dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 

aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 

använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller 

förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår 
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 

väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 

betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade 
beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 
som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som 

underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget 

är förenligt med aktiebolagslagen. 

 

Östersund, datum framgår av vår elektroniska signering 

Deloitte AB 

 

 

Kornelia Wall Andersson 

Auktoriserad revisor 
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Lekmannarevisorn i BD Pop AB

För kännedom och beaktande
Bolagsstyrelsen i BD Pop AB

Till årsstämman i
BD Pop AB
Org nr 556841-3438

För kännedom
Respektive ägares fullmäktige

Granskningsrapport för 2023 - BD Pop AB
Jag, av fullmäktige i Region Norrbotten utsedda lekmannarevisor, har granskat bolaget BD Pop
AB:s verksamhet för 2023. Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder
lekmannarevisorn.

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, ägardirektiv
och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt pröva om
verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som
gäller för verksamheten. Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god
revisionssed i kommunal verksamhet samt utifrån fastställda ägardirektiv.

Avstämning har skett med bolagets auktoriserade revisor. Granskningen har genomförts med den
inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. Årets
granskning har framför allt fokuserat på följande områden:

- Styrning, kontroll och åtgärder.
- Måluppfyllelse för verksamheten.
- Måluppfyllelse för ekonomi.

Därutöver har jag i min grundläggande granskning, utifrån en värdering av väsentlighet och risk,
även inriktat särskilt fokus inom följande område:

- Bolagets följsamhet till mål i ägardirektiv
- Dialog med företrädare för verkställande organ där särskilt fokus ligger på uppföljning av

tidigare genomförda förstudier kring offentlighetsprincipen samt intern kontroll i
pensionshanteringen.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhämtat är tillräckliga som grund för mitt uttalanden nedan.
Utifrån genomförd granskning gör jag följande bedömningar avseende revisionsåret 2023:

- Att bolagets verksamhet sammantaget har skötts på ett i allt väsentligt ändamålsenligt
sätt.

- Att bolagets verksamhet har bedrivits på ett från ekonomisk synpunkt i allt väsentligt
tillfredsställande sätt.

- Att bolagets interna kontroll inom granskade områden i allt väsentligt har varit tillräcklig.

Underlag för revisionell bedömning samt förslag till utvecklingsområden redovisas i bifogat
dokument.

Dag som framgår av digital signering

_________________
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Robert Edin
Lekmannarevisor

Bilaga: “Grundläggande granskning, BD Pop AB 2023”, mars 2024

2

  2024-03-22 10:54:40 UTCSignerat 7013016 2 / 3Oneflow ID Sida



Deltagare

 ROBERT EDIN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JAN ROBERT EDIN

Robert Edin

2024-03-22 10:54:40 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

  2024-03-22 10:54:40 UTCSignerat 7013016 3 / 3Oneflow ID Sida











Lekmannarevisorn i Energikontor Norr AB

För kännedom och beaktande
Bolagsstyrelsen i Energikontor Norr AB

Till årsstämman i
Energikontor Norr AB
Org nr 556595-9151

För kännedom
Respektive ägares fullmäktige

Granskningsrapport för 2023 - Energikontor Norr AB
Jag, av fullmäktige i Region Norrbotten utsedda lekmannarevisor, har granskat bolaget
Energikontor Norr AB:s verksamhet för 2023. Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC
som biträder lekmannarevisorn.

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, ägardirektiv
och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt pröva om
verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som
gäller för verksamheten. Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god
revisionssed i kommunal verksamhet samt utifrån fastställda ägardirektiv.

Avstämning har skett med bolagets auktoriserade revisor. Granskningen har genomförts med den
inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. Årets
granskning har framför allt fokuserat på följande områden:

- Styrning, kontroll och åtgärder.
- Måluppfyllelse för verksamheten.
- Måluppfyllelse för ekonomi.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhämtat är tillräckliga som grund för mitt uttalanden nedan.
Utifrån genomförd granskning gör jag följande bedömningar avseende revisionsåret 2023:

- Att bolagets verksamhet sammantaget har skötts på ett i allt väsentligt ändamålsenligt
sätt.

- Att bolagets verksamhet delvis har bedrivits på ett från ekonomisk synpunkt
tillfredsställande sätt. Årets resultat efter fin. poster: -2 042 026 kr. Under året (2023) har
bolagets momsredovisning avs. tidigare räkenskapsår 2021, 2022 samt början av 2023
reviderats och omprövning är begärd hos Skatteverket. Momskostnaden uppgår till 2 451
751 kr. Momskostnaden är av engångskaraktär men belastar dock 2023 års resultat vilket
ger upphov till ett negativt resultat. Den operativa verksamheten rensat från denna
momskostnad visar dock ett positivt ekonomiskt resultat vilket jag ser positivt på.

- Att bolagsstyrelsens interna kontroll inom granskade områden i allt väsentligt har varit
tillräcklig.

Dag som framgår av digital signering

________________
Kent Alanentalo
Lekmannarevisor
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Lekmannarevisorn i Filmpool Nord AB

För kännedom och beaktande
Bolagsstyrelsen i Filmpool Nord AB

Till årsstämman i
Filmpool Nord AB
Org nr 556529-8790

För kännedom
Respektive ägares fullmäktige

Granskningsrapport för 2023 - Filmpool Nord AB
Jag, av fullmäktige i Region Norrbotten utsedd lekmannarevisor, har granskat bolaget Filmpool
Nord AB:s verksamhet för 2023. Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder
lekmannarevisorn. Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande
bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Lekmannarevisorn ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt pröva om
verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som
gäller för verksamheten. Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god
revisionssed i kommunal verksamhet samt utifrån fastställda ägardirektiv.

Avstämning har skett med bolagets auktoriserade revisor. Granskningen har genomförts med den
inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. Årets
granskning har framför allt fokuserat på följande områden:

- Styrning, kontroll och åtgärder.
- Måluppfyllelse för verksamheten.
- Måluppfyllelse för ekonomi.
- Styrelsens följsamhet till mål i ägardirektiv.
- Dialog med företrädare för verkställande organ.

Revisionell bedömning görs utifrån skalan: i allt väsentligt, inte helt samt ej. Jag anser att de
revisionsbevis jag inhämtat är tillräckliga som grund för mitt uttalanden nedan.

Utifrån genomförd granskning gör jag följande bedömningar avseende revisionsåret 2023:

- Att bolagets verksamhet i allt väsentligt har bedrivits på ett ändamålsenligt sätt
- Att bolagets verksamhet har bedrivits på ett från ekonomisk synpunkt i allt väsentligt

tillfredsställande sätt
- Att bolagets interna kontroll inom granskade områden i allt väsentligt har varit tillräcklig

Underlag för revisionell bedömning redovisas i bifogat dokument.

Dag som framgår av digital signering,

_________________
Marita Björkman-Forsman
Lekmannarevisor

Bilaga: “Grundläggande granskning, Filmpool Nord AB 2023”, PwC, mars 2024
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Revisionsberättelse 

Till bolagsstämman i Filmpool Nord AB, org.nr 556529-8790 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Filmpool Nord AB för år 2023. 

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en 

i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Filmpool Nord ABs finansiella ställning per den 31 

december 2023 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. 

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i 

Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är 

oberoende i förhållande till Filmpool Nord AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 

fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 

uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och 

att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören 

ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning 

som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 

av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden 

som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 

Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten. 

Revisorns ansvar 

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte 

innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att 

lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 

säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 

alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 

grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 

rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 

årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt 

skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom: 

 identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa 

beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån 

dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en 

grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 

oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom 

oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 

information eller åsidosättande av intern kontroll. 
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 skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min 

revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, 

men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen. 

 utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 

och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

 drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder 

antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med 

grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor 

som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets 

förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig 

osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 

årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 

otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de 

revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 

händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten. 

 utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, 

däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 

händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 

tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 

däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och 

verkställande direktörens förvaltning för Filmpool Nord AB för år 2023 samt av förslaget till 

dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och 

beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 

avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Filmpool Nord AB enligt god 

revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 

uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig 

med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 

bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta 

innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets 

organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 

angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den 

löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder 

som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att 

medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt. 
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Revisorns ansvar 

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att 

inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 

styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot bolaget, eller 

 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller 

bolagsordningen. 

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och 

därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 

med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust 

inte är förenligt med aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och 

har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och 

förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av 

räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella 

bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på 

sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 

överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade 

beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande 

om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande 

bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.  

 

Luleå den  

 

 

Hans Öystilä 

Auktoriserad revisor 
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Lekmannarevisorn i Informationsteknik i Norrbotten AB

För kännedom och beaktande
Bolagsstyrelsen i Informationsteknik i Norrbotten
AB

Till årsstämman i
Informationsteknik i Norrbotten AB
Org nr 556537-6877

För kännedom
Respektive ägares fullmäktige

Granskningsrapport för 2023 - Informationsteknik i
Norrbotten AB
Jag, av fullmäktige i Region Norrbotten utsedda lekmannarevisor, har granskat bolaget
Informationsteknik i Norrbotten AB:s verksamhet för 2023. Granskningen har utförts av sakkunniga
från PwC som biträder lekmannarevisorn.

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, ägardirektiv
och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt pröva om
verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som
gäller för verksamheten. Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god
revisionssed i kommunal verksamhet samt utifrån fastställda ägardirektiv.

Avstämning har skett med bolagets auktoriserade revisor. Granskningen har genomförts med den
inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. Årets
granskning har framför allt fokuserat på följande områden:

- Styrning, kontroll och åtgärder.
- Måluppfyllelse för verksamheten.
- Måluppfyllelse för ekonomi.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhämtat är tillräckliga som grund för mitt uttalanden nedan.
Utifrån genomförd granskning gör jag följande bedömningar avseende revisionsåret 2023:

- Att bolagets verksamhet sammantaget har skötts på ett i allt väsentligt ändamålsenligt
sätt.

- Att bolagets verksamhet har bedrivits på ett från ekonomisk synpunkt i allt väsentligt
tillfredsställande sätt.

- Att bolagets interna kontroll inom granskade områden i allt väsentligt har varit tillräcklig.

Underlag för revisionell bedömning samt förslag till utvecklingsområden redovisas i bifogat
dokument.

Dag som framgår av digital signering

_________________
Anna Hövenmark
Lekmannarevisor

Bilaga: “Grundläggande granskning, Informationsteknik i Norrbotten AB 2023”, mars 2024
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Revisions bera ttelse 

Till bolagsstamman i InformationsTeknik i Norrbotten AB, org.nr 556537-6877 

Rapport om arsredovisningen 

Uttalanden 

Jag har utfo1t en revision av arsredovisningen for InformationsTeknik i Norrbotten AB for ar 2023. 
Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en 
i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av InformationsTeknik i Norrbotten ABs finansiella 
stallning per den 31 december 2023 och av <less finansiella resultat for aret enligt 
arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens ovriga delar. 
Jag tillstyrker darfor att bolagsstamman fasts taller resultatrakningen och balansrakningen. 

Grundfor uttalanden 
Jag har utfo1t revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i 
Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs na1mare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag ar 
oberoende i forhallande till InformationsTeknik i Norrbotten AB enligt god revisorssed i Sverige och 
har i ovrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrackliga och andamalsenliga som grnnd for mina 
uttalanden. 

Styrelsens och verkstallande direktorens ansvar 
Det ar styrelsen och verkstallande direktoren som har ansvaret for att arsredovisningen upprattas och 
att den ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen och verkstallande direktoren 
ansvarar liven for den interna kontroll som de bedomer ar nodvandig for att uppratta en arsredovisning 
som inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag. 
Yid upprattandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen och verkstallande direktoren for bedomningen 
av bolagets fo1maga att fo1tsatta verksamheten. De upplyser, nar sa ar tillampligt, om forhallanden 
som kan paverka formagan att fortsatta verksamheten och att anvanda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten. 

Revisorns ansvar 
Mina ma! ar att uppna en rimlig grad av sakerhet om hurnvida arsredovisningen som helhet inte 
innehaller nagra vasentliga felaktiglieter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att 
lamna en revisionsberattelse som innehaller mina uttalanden. Rimlig sakerhet ar en hog grad av 
sakerhet, men ar ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptacka en vasentlig felaktighet om en sadan fllllls. Felaktigheter kan uppsta pa 
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan forvantas paverka de ekonomiska beslut som anvandare fattar med grund i 
arsredovisningen. 
Som de! av en revision enligt ISA anvander jag professionellt omdome och har en professionellt 
skeptisk installning under hela revisionen. Dessutom: 
• identifierar och bedomer jag riskema for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa

beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfor granskningsatgarder bland annat utifran
dessa risker och inhamtar revisionsbevis som ar tillrackliga och andamalsenliga for att utgora en
grund for mina uttalanden. Risken for att inte upptacka en vasentlig felaktighet till foljd av
oegentligheter ar hogre an for en vasentlig felaktighet som beror pa misstag, eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig
information eller asidosattande av intern kontroll.t\z:>
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Lekmannarevisorn i Investeringar i Norrbotten AB

För kännedom och beaktande
Bolagsstyrelsen i Investeringar i Norrbotten AB

Till årsstämman i
Investeringar i Norrbotten AB
Org nr 556903-8119

För kännedom
Respektive ägares fullmäktige

Granskningsrapport för 2023 - Investeringar i Norrbotten
AB
Jag, av fullmäktige i Region Norrbotten utsedda lekmannarevisor, har granskat bolaget
Investeringar i Norrbotten AB:s verksamhet för 2023. Granskningen har utförts av sakkunniga från
PwC som biträder lekmannarevisorn.

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, ägardirektiv
och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt pröva om
verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som
gäller för verksamheten. Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god
revisionssed i kommunal verksamhet samt utifrån fastställda ägardirektiv.

Avstämning har skett med bolagets auktoriserade revisor. Granskningen har genomförts med den
inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. Årets
granskning har framför allt fokuserat på följande områden:

- Styrning, kontroll och åtgärder.
- Måluppfyllelse för verksamheten.
- Måluppfyllelse för ekonomi.

Därutöver har jag i min grundläggande granskning, utifrån en värdering av väsentlighet och risk,
även inriktat särskilt fokus inom följande område:

- Bolagets följsamhet till mål i ägardirektiv.
- Dialog med företrädare för verkställande organ där särskilt fokus ligger på uppföljning av

tidigare genomförda förstudier kring offentlighetsprincipen samt intern kontroll i
pensionshanteringen.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhämtat är tillräckliga som grund för mitt uttalanden nedan.
Utifrån genomförd granskning gör jag följande bedömningar avseende revisionsåret 2023:

- Att bolagets verksamhet sammantaget har skötts på ett i allt väsentligt ändamålsenligt
sätt.

- Att bolagets verksamhet har bedrivits på ett från ekonomisk synpunkt i allt väsentligt
tillfredsställande sätt.

- Att bolagets interna kontroll inom granskade områden i allt väsentligt har varit tillräcklig.

Underlag för revisionell bedömning samt förslag till utvecklingsområden redovisas i bifogat
dokument.

Dag som framgår av digital signering

_________________
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Revisionsberättelse 

Till bolagsstämman i Investeringar i Norrbotten AB, org.nr 556903-8119 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Investeringar i Norrbotten AB för år 2023. 

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en 

i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Investeringar i Norrbotten ABs finansiella ställning per 

den 31 december 2023 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. 

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i 

Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är 

oberoende i förhållande till Investeringar i Norrbotten AB enligt god revisorssed i Sverige och har i 

övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 

uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och 

att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören 

ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning 

som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 

av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden 

som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 

Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten. 

Revisorns ansvar 

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte 

innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att 

lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 

säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 

alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 

grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 

rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 

årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt 

skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom: 

 identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa 

beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån 

dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en 

grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 

oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom 

oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 

information eller åsidosättande av intern kontroll. 
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 skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min 

revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, 

men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen. 

 utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 

och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

 drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder 

antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med 

grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor 

som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets 

förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig 

osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 

årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 

otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de 

revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 

händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten. 

 utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, 

däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 

händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 

tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 

däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och 

verkställande direktörens förvaltning för Investeringar i Norrbotten AB för år 2023 samt av förslaget 

till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och 

beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 

avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Investeringar i Norrbotten AB enligt god 

revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 

uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig 

med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 

bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta 

innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets 

organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 

angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den 

löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder 

som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att 

medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt. 
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Revisorns ansvar 

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att 

inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 

styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot bolaget, eller 

 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller 

bolagsordningen. 

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och 

därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 

med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust 

inte är förenligt med aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och 

har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och 

förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av 

räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella 

bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på 

sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 

överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade 

beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande 

om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande 

bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.  

 

Luleå den  

 

 

Hans Öystilä 

Auktoriserad revisor 
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Lekmannarevisorerna i Matlaget i Gällivare AB

För kännedom och beaktande
Bolagsstyrelsen i Matlaget i Gällivare AB

Till årsstämman i
Matlaget i Gällivare AB
Org nr 556470-2388

För kännedom
Fullmäktige i Gällivare kommun
Fullmäktige i Region Norrbotten

Granskningsrapport för 2023 - Matlaget i Gällivare AB
Vi, av fullmäktige i Gällivare kommun och fullmäktige i Region Norrbotten utsedda
lekmannarevisorer, har granskat bolaget Matlaget i Gällivare AB:s verksamhet för år 2023.
Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder lekmannarevisorn.

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, ägardirektiv
och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt pröva om
verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som
gäller för verksamheten. Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen, kommunallagen och god
revisionssed i kommunal verksamhet samt utifrån fastställda ägardirektiv.

Vi har tagit del av auktoriserad revisors granskning av bolaget. Vår granskning har genomförts med
den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. Årets
granskning har framför allt fokuserat på följande områden:

1. Styrning, kontroll och åtgärder
2. Måluppfyllelse för verksamheten
3. Måluppfyllelse för ekonomi

Därutöver har vi i vår granskning även inriktat särskilt fokus inom följande område:

4. Följsamhet till mål i ägardirektiv
5. Dialog med företrädare för verkställande organ

Vi genomförde under december 2023 en träff med företrädare för bolagsstyrelsen. Syftet var att
skapa en tydligare bild över bolagets tillstånd samt vilka eventuellt föreliggande riskområden som
bolagsstyrelsen ansåg var aktuella för året, samt för framtiden. Därtill genomförde vi en dilaog med
hela bolagsstyrelsen under februari 2024.

Vid våra träffar med bolaget har det framhållits att avsaknaden av aktuella ägardirektiv starkt
påverkar bolagets möjlighet till verksamhetsplanering. Bolagets ägardirektiv är från år 1999. Därtill
har Gällivare kommun fastställt nya generella ägardirektiv som å ena sidan inte omfattar bolaget
samtidigt som ledningsföreträdare på kommunen framhållit att bolaget ändock skall utgå från
styrningen i dessa generella ägardirektiv. Detta framhålls från bolaget ha skapat en väsentlig
utmaning för bolaget i fråga om att tolka vilka ägardirektiv som i praktiken är styrande för bolagets
verksamhet.

Det skall i sammanhanget tydliggöras att bolagsstyrelsen inte har något ansvar för ägarens process
för omarbetning och fastställande av bolagsordning och ägardirektiv. Lekmannarevisorerna skall
dock bedöma bolagets verksamhet i förhållande till möjlighet att nå målen i ägardirektivet.

Oklarheter i styrningen av bolaget riskerar att få väsentlig påverkan på bolagets
verksamhetsplanering och kontroll. Vår granskning har påvisat att de ägardirektiv som är styrande
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från bolaget, daterade år 1999, inte innehåller mål som reglerar styrning för bolagets verksamhet.
Detta är i sammanhanget en brist som vi menar bör utvecklas för framtiden.

Revisionell bedömning görs utifrån skalan: i allt väsentligt, inte helt samt ej.

Vi anser att de revisionsbevis vi inhämtat är tillräckliga som grund för våra uttalanden nedan.
Utifrån genomförd granskning gör vi följande bedömningar avseende revisionsåret 2023:

- Att bolagets verksamhet inte helt har bedrivits på ett ändamålsenligt sätt.
- Att bolagets verksamhet inte helt har bedrivits på ett från ekonomisk synpunkt

tillfredsställande sätt.
- Att bolagets interna kontroll inom granskade områden inte helt har varit tillräcklig.

För att utveckla verksamheten lämnas följande rekommendationer till styrelsen:

- Att samtliga verksamhetsmässiga mål är uppföljningsbara, exempelvis genom mätbara
indikatorer/mått.

- Säkerställ att styrande dokument för verksamheten fastställs av styrelsen, i detta fall hänvisas
särskilt till verksamhetsplanen.

I sammanhanget vill vi påtala att vi noterat att det pågår en process mellan ägarna i syfte att
förändra ägarförhållandena kring bolaget. Vi vill för framtiden framhålla att det är angeläget att
bolaget, oavsett ägarstruktur och ägarförhållanden, erhåller en tydlig ägarstyrning i fråga om
förekomst av direktiv, mål samt även forum för samverkan/samråd med ägarkretsen.

Underlag för revisionell bedömning samt ytterligare förslag till utvecklingsområden redovisas i
bifogat dokument.

Gällivare, dag som framgår av digital signering Arvidsjaur, dag som framgår av digital signering

_________________ _________________
Katarina Nilsson Bjarne Hald
Lekmannarevisor Lekmannarevisor

Bilaga: “Grundläggande granskning, Matlaget i Gällivare AB 2023” PwC, mars 2024
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Deltagare

 KATARINA NILSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Katarina Ann Nilsson

Katarina Nilsson

2024-03-28 10:32:32 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 BJARNE HALD Sverige

Signerat med Svenskt BankID
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Bjarne Hald
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Revisorn i stiftelsen Norrbottensteatern

För kännedom och beaktande
Styrelsen i stiftelsen Norrbottensteatern
Org nr: 898500-0622

Att hållas tillgänglig för
Fullmäktige i Region Norrbotten
Fullmäktige i Luleå kommun

Revisionsberättelse för år 2023 - Stiftelsen Norrbottensteatern
Jag, av fullmäktige i Region Norrbotten utsedd förtroendevald revisor, har granskat hur verksamheten
förhåller sig till lag och stadgar, om verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk
synpunkt tillfredsställande sätt samt om den interna kontrollen är tillräcklig. Jag har även genomfört
dialog med stiftelsens teaterchef, administrativa chef samt företrädare för styrelsen. I detta arbete har
jag biträtts av sakkunniga från PwC. Jag har även tagit del av den auktoriserade revisorns granskning
av stiftelsens räkenskaper och årsredovisning.

Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet, med den inriktning och
omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning. Årets granskning har
framför allt fokuserat på följande områden:

- Styrning, kontroll och åtgärder.
- Måluppfyllelse för verksamheten.
- Måluppfyllelse för ekonomi.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhämtat är tillräckliga som grund för mitt uttalanden nedan. Utifrån
genomförd granskning gör jag följande bedömningar avseende revisionsåret 2023:

- Att stiftelsens verksamhet sammantaget har skötts på ett i allt väsentligt ändamålsenligt sätt.
- Att stiftelsens verksamhet har bedrivits på ett från ekonomisk synpunkt i allt väsentligt

tillfredsställande sätt.
- Att stiftelsens interna kontroll inom granskade områden i allt väsentligt har varit tillräcklig.

Underlag för revisionell bedömning redovisas i bifogat dokument.

Dag som framgår av digital signering.

_________________
Bernt Drugge,
Förtroendevald revisor

Bilaga: “Grundläggande granskning, Stiftelsen Norrbottensteatern 2023”, PwC mars 2024
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Deltagare

 BERNT DRUGGE Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: BERNT DRUGGE

Bernt Drugge

2024-03-22 14:15:13 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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Stiftelsen Ájtte 1(2)
Förtroendevald revisor

Till Styrelsen för Stiftelsen Ájtte
Fullmäktige i Region Norrbotten
Kulturdepartementet

Av Region Norrbotten utsedd förtroendevald revisors
revisionsberättelse för stiftelsen Ájtte, Svenskt fjäll- och
samemuseum år 2023

Jag, av fullmäktige i Region Norrbotten, utsedd förtroendevald revisor, har
granskat stiftelsens styrdokument, protokoll, verksamhetsberättelse,
årsredovisning samt styrelsens förvaltning för år 2023. Jag har också inom ramen
för min granskning haft ett möte dels med hela stiftelsens styrelse samt därefter
även genomfört en fördjupad dialog med museichef samt styrelsens ordförande.

Jag har granskat hur verksamheten förhåller sig till lag och stadgar, om
verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt
tillfredsställande sätt samt om den interna kontrollen är tillräcklig.

Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet, med
den inriktning och omfattning som behövs för att ge grund för bedömning och
prövning. I min granskning har jag biträtts av sakkunniga från PwC. Jag har också
tagit del av den auktoriserade revisorns granskningsresultat.

Jag har tidigare år påtalat att stiftelsen saknat risk- och sårbarhetsanalys samt
internkontrollplan. Inom ramen för årets granskning noterar jag att stiftelsens
styrelse beaktat mina tidigare rekommendationer och vidtagit åtgärder i syfte att
stärka internkontrollarbetet. Detta ser jag positivt på, samtidigt som jag vill
framhålla att jag ser att styrelsen framgent kan vidta åtgärder i syfte att stärka
riskanalys- och internkontroll arbetet ytterligare.

Utifrån genomförd granskning lämnar jag följande bedömningar. Jag bedömer att:

● styrelsen i allt väsentligt har utfört sitt uppdrag enligt stiftelsens stadgar,

● verksamheten har skötts på ett i allt väsentligt ändamålsenligt sätt sett till
måluppfyllelse för verksamheten.

● verksamheten har skötts på ett från ekonomisk synpunkt i allt väsentligt
tillfredsställande sätt,

● styrelsens interna kontroll inte helt är tillräcklig.

För att utveckla verksamheten lämnas följande rekommendationer till styrelsen:

● Säkerställ att det finns direktiv för en process där styrelsen under året får
prognos-/er över verksamhetsmässig måluppfyllelse i syfte att kunna vidta
ändamålsenliga åtgärder om prognosen visar på bristande måluppfyllelse
vid helårets slut.

● Utveckla målstyrningen så att det på förhand framgår hur fastlagda mål
kommer utvärderas, ex. genom analys/kvalitativ utvärdering.

● Se över riskanalysen så att de risker som identifierats för stiftelsens
samlade verksamhet graderas (sannolikhet och konsekvens).

● Säkerställ en process där internkontrollplan följs upp i enlighet med
direktiv.
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Stiftelsen Ájtte 2(2)
Förtroendevald revisor

Arvidsjaur, dag som framgår av digital signering

Bjarne Hald

Förtroendevald revisor

Bilaga: “Grundläggande granskning Stiftelsen Ájtte - svenskt fjäll- och
samemuseum, 2023”, PwC, mars 2024

  2024-03-28 07:51:52 UTCSignerat 7058671 2 / 3Oneflow ID Sida



Deltagare

 BJARNE HALD Sverige

Signerat med Svenskt BankID
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2024-03-2710:26:25
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Marita Björkman Forsman, Thomas Nordenstam.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2710:36:26
                    Thomas Nordenstam öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2710:38:50
                    Thomas Nordenstam signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2716:02:44
                    Marita Björkman Forsman öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2716:03:29
                    Marita Björkman Forsman signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2716:03:29
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    






    
        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2024-03-1916:10:10
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Kent Alanentalo.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-1916:25:20
                    Kent Alanentalo öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-1916:29:00
                    Kent Alanentalo signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-1916:29:00
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    






    
        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2024-03-2210:57:33
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Marita Björkman Forsman.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2308:03:24
                    Marita Björkman Forsman öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2308:04:42
                    Marita Björkman Forsman signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2308:04:42
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    






    
        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2024-03-2010:44:15
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Anna Hövenmark.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2010:58:19
                    Anna Hövenmark öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2010:59:30
                    Anna Hövenmark signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2010:59:30
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    






    
        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2024-03-2807:21:07
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Katarina Nilsson, Bjarne Hald.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2807:25:05
                    Katarina Nilsson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2807:25:31
                    Katarina Nilsson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2807:26:14
                    Katarina Nilsson gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Alla signaturer återställdes.


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46703277730


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 19650711-2883


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2807:50:40
                    Bjarne Hald öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2807:51:06
                    Bjarne Hald signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2810:32:32
                    Katarina Nilsson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2810:32:32
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    






    
        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2024-03-2807:23:50
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Bjarne Hald.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2807:51:31
                    Bjarne Hald öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2807:51:52
                    Bjarne Hald signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-03-2807:51:52
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Marita Björkman Forsman (16429226):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'f5cace1f-3442-4a38-9d8f-c684d4209f34', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1794092399000', 'notBefore': '1699311600000'}, 'user': {'name': 'MARITA BJÖRKMAN FORSMAN', 'surname': 'BJÖRKMAN FORSMAN', 'givenName': 'MARITA', 'personalNumber': '195308031706'}, 'device': {'ipAddress': '213.64.218.93'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Thomas Nordenstam (16429251):
{'status': 'complete', 'orderRef': '17be9c57-fdb8-42d9-aea6-75a113c5ca62', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1823464799000', 'notBefore': '1665711636000'}, 'user': {'name': 'Thomas Nordenstam', 'surname': 'Nordenstam', 'givenName': 'Tomas Teodor Ingemar', 'personalNumber': '195012298633'}, 'device': {'ipAddress': '195.198.194.136'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


SDO for Kent Alanentalo (16295364):
{'status': 'complete', 'orderRef': '284f90b3-8f0a-47a6-b1bd-90ac717847f5', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1804805999000', 'notBefore': '1710111600000'}, 'user': {'name': 'KENT ALANENTALO', 'surname': 'ALANENTALO', 'givenName': 'KENT', 'personalNumber': '195212069073'}, 'device': {'ipAddress': '90.129.205.42'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


SDO for Marita Björkman Forsman (16378801):
{'status': 'complete', 'orderRef': '92e4c279-f581-48d0-b43e-83c9c2529d58', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1794092399000', 'notBefore': '1699311600000'}, 'user': {'name': 'MARITA BJÖRKMAN FORSMAN', 'surname': 'BJÖRKMAN FORSMAN', 'givenName': 'MARITA', 'personalNumber': '195308031706'}, 'device': {'ipAddress': '213.64.218.93'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


SDO for Anna Hövenmark (16314839):
{'status': 'complete', 'orderRef': '4f984a4b-4f45-4b02-aa61-f95a24754a1d', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1782943199000', 'notBefore': '1688162400000'}, 'user': {'name': 'ANNA HÖVENMARK', 'surname': 'HÖVENMARK', 'givenName': 'ANNA', 'personalNumber': '195608168901'}, 'device': {'ipAddress': '178.174.136.241'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


SDO for Katarina Nilsson (16491026):
{'status': 'complete', 'orderRef': '36ff91e1-0caa-43a8-b0d3-03740b10c06b', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1759010399000', 'notBefore': '1601244000000'}, 'user': {'name': 'Katarina Ann Nilsson', 'surname': 'Nilsson', 'givenName': 'Katarina Ann', 'personalNumber': '196507112883'}, 'device': {'ipAddress': '90.235.16.234'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Bjarne Hald (16491037):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'f44d4dbc-03c6-4d61-83eb-04bed501dd4a', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1797375599000', 'notBefore': '1702594800000'}, 'user': {'name': 'BJARNE NIELSEN HALD', 'surname': 'HALD', 'givenName': 'BJARNE NIELSEN', 'personalNumber': '195208059310'}, 'device': {'ipAddress': '185.113.99.81'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


SDO for Bjarne Hald (16491153):
{'status': 'complete', 'orderRef': '3c93e26b-ab88-4598-b432-697953c939d7', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1797375599000', 'notBefore': '1702594800000'}, 'user': {'name': 'BJARNE NIELSEN HALD', 'surname': 'HALD', 'givenName': 'BJARNE NIELSEN', 'personalNumber': '195208059310'}, 'device': {'ipAddress': '185.113.99.81'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



